
Propozice

                                                     Czech DH Top on Trail cup 2022

Pořadatel:
SK Grafobal ve spolupráci s SKI areálem Bílá

Termín závodu: 30.4. – 1.5.2022

Místo závodu: Ski areál Bílá

http://www.skibila.cz/cs/leto/

Trať- obtížnost :  středně těžká – spíše lehčí , vhodná i pro začínající jezdce.
mírně upravená trať, kterou známe z minulých ročníků.
délka tratě: 1350 m., převýšení :  250 m.

Vypsané kategorie  : 

Ženy:    15 – 99 let                            (2007 a 1923)
Naděje: 10 - 14 let                             (2012 - 2008)
Kadet :  15 - 16 let                             (2007 - 2006)
Junior :  17 - 18 let                            ( 2005 - 2004)
Hobby:  19 - 34 let                            ( 2003 - 1988)
Masters 35+ :  35 - 44 let                  ( 1987 - 1978)
Master 45+ :    45 – 99 let                  ( 1977 – 1923)
Elite :   19 - 34 let                               ( 2003 – 1988)
Enduro : 15 – 99 let                            ( 2007 – 1923)

Závod je určen pro sjezdová a endurová kola. 
Není určen pro Ebike. Jakákoliv pomocná síla je zakázána.

Povinná výbava: Pro závody ve sjezdu jsou závodníci, s výjimkou kategorie Elite, povinni 
nosit integrální přilbu s neodnímatelných chráničem brady, chrániče páteře, kolen, loktů a 
rukavice s dlouhými prsty. Doporučují se zpevněné kalhoty i na stehnech a holeních. U 
kategorie Elite je povinná výbava pouze integrální přilba, ostatní výbava je pro tuto 
kategorii důrazně doporučená!

Kancelář závodu + registrace : u lanovky ve stanu pořadatele.

Startovné + vývoz na 2 dny (čtyřsedačková lanovka):  1.200,-kč   (50,-EU)
Zvýhodněné startovné pro kategorii Naděje : 900,-Kč 

Registrace: od 1.4.2022 do 28.4.2022  do 24 hod. na :  
https://www.topontrail.cz/czech-downhill-top-on-trail-cup
Zaregistrovaní jezdci dostanou dárek od  Monster energy.

Pro účast v závodě není potřebná žádná licence. 

http://www.skibila.cz/cs/leto/


Časový plán:

Sobota 30.4.2022

09:00 – 10:00             uzavření tratě – možnost pouze pěší prohlídky schválení tratě závodu
10:00 – 17:30 volný trénink bez pořadatelského zajištění
09:00 – 12:00 registrace přihlášky pro všechny kategorie

neděle: 1.5.2022

09:00 – 10:45 možnost volného tréninku
11:00 start semifinálové jízdy 
13:30 start finálové jízdy 
20 min po dojezdu vyhlášení výsledků pro všechny kategorie

Rozpis cen Českého poháru 2022      (minimální finanční prémie)

15.000,-Kč při účasti menší než 150 jezdců                30.000,-kč při účasti větší než 150
jezdců

Ceny za umístnění : za 1-3.místo  ve všech kategoriích se udělují poháry/trofeje a věcné ceny
+ finanční bonus 1.000,-Kč za 1.místo v každé kategorii

Hlavní finanční prémie budou jezdcům dle umístnění v absolutním pořadí finálové jízdy za 1-
7.místo

Muži  –  absolutní  pořadí  :  1.místo  5000,-Kč     2.místo  4.000,-Kč    3.místo  3.000,-Kč
4.místo 2.000,-Kč      5.místo  1.500,-Kč          6.místo 1.000,-Kč       7.místo  500,-Kč

Ženy : 1.místo 2.500,-Kč    2.místo 1.500,-Kč      3.místo  1.000,-Kč

Každý jezdec může být vyhlášen jen v jedné kategorii.

Pořadatel si vyhrazuje právo na doplnění a změny v rozpisu závodu.

Infolinka k závodu : 602553211 -  hlavní pořadatel

Ubytování : http://www.skibila.cz/cs/leto/ubytovani/

                                                             

http://www.skibila.cz/cs/leto/ubytovani/

